

Holm Digital AB

559265-0898

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Sara Margareta Holm, Styrelseledamot
2022-12-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har dessa tjänster:

- Digital Affärsutveckling
- Digital Annonsering
- Digital Strategi
- Kravställning
- Sökmotoroptimering

Företagets säte är Fagerhult (Habo)

Företagets marknad är i Sverige för närvarande.

Företaget har 14 st samarbetspartners som de samarbetar med i olika projekt när det kommer till kravställning av hemsida eller e-handel. Kommer utveckla den delen till både appar och intranät.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt jämfört med föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har fått nya samarbetspartners utomlands, som gör att företaget kan bli internationella. Företaget har lagt till en engelsk sida för utomlands kunder. Företaget arbetar med att förbättra tillgängligheten för utländska företag att bli kunder till företaget.

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt:

- Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen
- Företagets kunder har i betydande omfattning fått problem med betalningsförmågan
- Priserna på företagets marknad har påverkats på ett negativt sätt i betydande omfattning

Upprättande av kontrollbalansräkning har gjorts.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-29 - 2021-06-30
Nettoomsättning	18 700	3 825
Resultat efter finansiella poster	-16 240	-6 391
Soliditet (%)	55	91

Nettoomsättningen har minskat med 36% jämfört med föregående år. Minskningen beror på en investering till försök till nya kunder med digital annonsering men på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av Corona pandemin blev det dåligt resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-6 391	18 609
Balanseras i ny räkning		-6 391	6 391	0
Årets resultat			-16 240	-16 240
Vid årets utgång	25 000	-6 391	-16 240	2 369

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-6 391
Årets resultat	-16 240
Summa	-22 631
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-22 631
Summa	-22 631

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-29 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 700	3 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 700	3 825
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 647	-3 760
Övriga externa kostnader		-12 393	-6 456
Personalkostnader	2	-7 885	0
Summa rörelsekostnader		-34 925	-10 216
Rörelseresultat		-16 225	-6 391
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	0
Summa finansiella poster		-15	0
Resultat efter finansiella poster		-16 240	-6 391
Resultat före skatt		-16 240	-6 391
Årets resultat		-16 240	-6 391

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 192	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 192	0
Summa anläggningstillgångar		3 192	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		260	59
Summa kortfristiga fordringar		260	59
Kassa och bank			
Kassa och bank		864	20 423
Summa kassa och bank		864	20 423
Summa omsättningstillgångar		1 124	20 482
Summa tillgångar		4 316	20 482
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 391	0
Årets resultat		-16 240	-6 391
Summa fritt eget kapital		-22 631	-6 391
Summa eget kapital		2 369	18 609
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 947	1 873
Summa kortfristiga skulder		1 947	1 873
Summa eget kapital och skulder		4 316	20 482

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Inköp	3 192
Utgående anskaffningsvärden	3 192
Redovisat värde	3 192

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Har utökat marknaden och mina samarbetspartners nu även utomlands också. Företaget kommer att annonsera på google internationellt för att få in nya kunder från andra länder.

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt:

- Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen
- Företagets kunder har i betydande omfattning fått problem med betalningsförmågan
- Priserna på företagets marknad har påverkats på ett negativt sätt i betydande omfattning

De åtgärder som vidtagits gör att företaget hittills klarat krisen. Företaget är däremot i behov av fortsatta stödåtgärder eller att det sker en snabb vändning på marknaden för att med säkerhet kunna bedöma att krisen är över.

Företaget bedömer att de tappar i rörelseresultat med anledning av spridningen av corona. Företaget uppskattar att soliditeten kommer att sjunka till > 30% med anledning av spridningen av corona.

Styrelsen bedömer att det, med anledning av effekterna av spridningen av corona, kan bli aktuellt att försätta företaget i likvidation (konkurs). Detta kan däremot komma ändras om ytterligare stödåtgärder vidtas samt om utfallet av vidtagna åtgärder blir mer gynnsamt än vad som nu med försiktighet kalkylerats.

Not 5 - Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Har idag 14st samarbetspartners som är av bra kvalité som gör att kund kan investera sina pengar i bolaget lättare, då det är de olika samarbetspartners som kan bygga deras hemsida eller e-handel utefter de krav jag har ställt i kravställningen. Vilket i sin tur gör att jag tar ut 20% av den ordern som kund ska betala till det företaget för sin byggda sida eller e-handel.

Har även 30% på uppbackning och backup på deras hemsidor av mina samarbetspartners. Betalas antingen per år eller varje månad av kund.

Ser också över mina betalningsplaner för olika segment i digital annonsering och SEO, för att få in en stadigvarande inkomst varje månad.

Gör just nu research om att vara host för både hosting, webbserver och domännamn i framtiden. På en månad skulle jag tjäna in kostnad för både server, hosting och domännamn på en kund. Men detta är ett långtgående projekt som kommer att ligga i fokus för företaget nästkommande år.

Underskrifter

Årsredovisning för Holm Digital AB, 559265-0898
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Fagerhult

Karin Sara Margareta Holm
Karin Sara Margareta Holm
Styrelseledamot och VD
2022-12-18